[bookmark: _GoBack]様式第４号（第１２条関係）
年　　月　　日

　　能代市長　　　　　　様

　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

能代市過疎地域等集落ネットワーク圏形成支援事業費補助金精算（概算）払請求書

　能代市過疎地域等集落ネットワーク圏形成支援事業費補助金交付要綱第１２条第２項の規定により下記のとおり請求します。

記

１　精算（概算）払請求額　　　一金　　　　　　　　　　円

　２　請求金額の算出内訳
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	交付決定額
	今回請求額
	残　　額

　※添付書類：通帳の口座番号・口座名義人などが確認できる部分の写し